

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога  
від Б-Д БФ "Надія" за ІV квартал 2024 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
<b>2210</b>				
Цемент ПЦ ІІ-А-ІІІ 500 тара 25 кг	міш	10	145,00	1 450,00
Пісок будівельний	т	2	900,00	1 800,00
Гачок шкільний цинк №1 (40мм*17 мм, товщ 2мм)	шт	40	5,00	200,00
Гачок шкільний цинк №2 (55мм*22 мм, товщ 2мм)	шт	90	7,00	630,00
Дирокол	шт	2	198,00	396,00
Скоби №10	уп	5	6,50	32,50
Скоби №24	уп	5	12,00	60,00
Скотч	шт	3	61,00	183,00
Скотч	шт	3	7,00	21,00
Папір А4 80/500	уп	15	198,00	2 970,00
Ручка Му-Teeh	шт	10	9,50	95,00
Олівець	шт	12	6,00	72,00
Ластик	шт	5	10,00	50,00
Ножниці	шт	1	54,00	54,00
Скріпки 25мм	уп	2	12,00	24,00
Швидкозмивач	шт	10	81,00	810,00
Клей ПВА	шт	1	39,00	39,00
Клей олівець	шт	1	35,00	35,00
Лінійка	шт	1	16,00	16,00
Доза 100*100 зовнішня UA	шт	5	70,00	350,00
Тюль	м	15	220,00	3 300,00
3,5мм 10 м/кв	шт	4	950,00	3 800,00
Цемент ПЦА-500 Ів-Франківськ 25 кг/64	шт	8	155,00	1 240,00
Кабель канал 2м 16x25 4823052032043	шт	6	50,00	300,00
електрики №1	шт	1	13 640,00	13 640,00
Дриль ударний Dnipro-M HD-120	шт	1	1 998,00	1 998,00
Ножовка по дереву 450мм Сигма 4401031	шт	1	225,00	225,00
Свечка зажигання 14x1, 25 короткая юбка	шт	1	60,00	60,00
Ключ трубчатий 21x22мм	шт	1	95,00	95,00
БФП струменевий Canon Pixma Ink Efficiency E414	шт	1	3 199,00	3 199,00
Монітор	шт	1	4 157,00	4 157,00
Папір А-4	пач	20	190,00	3 800,00
Діркопробивач	шт	1	100,00	100,00
ШВВП 3*2,5 зз/цм	шт	50	40,00	2 000,00
Щіт 1-2 автоматичних вимикачів	шт	2	46,30	92,60
Світильник вуличний накладний	шт	6	203,00	1 218,00



Ізолятор 25 мм з болтом	шт	2	30,00	60,00
Ізолятор 30 мм з болтом	шт	2	35,00	70,00
Датчик руху 180 градусів	шт	1	280,00	280,00
Автоматичний вимикач IP 40А шнайдер	шт	2	140,00	280,00
Маска зварювальника Хамелеон	шт	1	900,00	900,00
Плата управління зварювального апарату	шт	1	1 480,00	1 480,00
Ізострічка	шт	1	60,00	60,00
Змазка в паливо 2Т	шт	2	345,00	690,00
Хомут кабельний 350мм	пак	1	170,00	170,00
Очисник двигуна	шт	1	150,00	150,00
Шланг армований 15м	шт	1	350,00	350,00
Капельники з оцинкованої сталі для даху	шт	12	420,00	5 040,00
Саморізи оцинковані (45*5)	шт	50	2,00	100,00
Мішок біг-бег 90*90*160 4-х петл фартух,	шт	16	360,00	5 760,00
Мішок біг-бег 90*90*160 2-х петл фартух,	шт	1	350,00	350,00
Балон газовий 27 л IMP	шт	1	2 426,04	2 426,04
Водонагрівач 30 л Vogel flug PO	шт	1	4 519,00	4 519,00
Нівелір 2Т5К №48360	шт	1	4 000,00	4 000,00
Нівелір 2Т5К №40986	шт	1	4 000,00	4 000,00
Нівелір 2Т5К №41019	шт	1	4 000,00	4 000,00
<b>Всього:</b>				<b>83 197,14</b>
<b>2240</b>				
Автопослуга	шт	1	490,00	490,00
<b>Всього:</b>				<b>490,00</b>
<b>3110</b>				
Ноутбук ASUS vivobook GO15	шт	1	21000,00	21 000,00
<b>Всього:</b>				<b>21 000,00</b>
<b>Всього: КЕКВ 2240, 2240, 3110</b>				<b>104 687,14</b>

Головний бухгалтер



*Polina Abdulova*

Поліна АБДУЛОВА